


Vuosikatsaus 1.1. – 31.12.2014 [tilintarkastamaton]

Vahvaa etenemistä laajalla rintamalla
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 Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto+korkotuotot nousivat 24.6% 

edellisvuodesta ja olivat EUR 5.8m (EUR 4.7m Q4/2013)

 Neljännen vuosineljänneksen EBT kasvoi 136.6% ja oli EUR 2.4m (EUR 1.0m). EBT-

marginaali oli vastaavasti 41.4% (21.8%)

 Vuoden alusta EBT ilman kertaluontoisia eriä kasvoi 57.8% ollen EUR 7.5m (EUR 

4.8m). EBT-marginaali oli vastaavasti 36.0% (28.1%)

 Omavaraisuusaste nousi 68.6% tasolle (61.2%). Omavaraisuusaste ilman B-sarjan 

osakkeen sijoituksia (”hard equity”) puolestaan laski 27.8% tasolle (30.6%)

Tuloslaskelma EURk Q4/14 Q4/13 Q1-Q4/14 Q1-Q4/13

Liikevaihto + korkotuotot 5 801 4 657 20 901 16 977

EBT 2 404 1 016 7 532 4 773

EBT, % liikevaihdosta 41,4 % 21,8 % 36,0 % 28,1 %

Kauden tulos 1 924 767 6 028 3 604

Tase EURk Q4/2014 Q4/2013

Lainasaamiset 46 773 31 360

B-Sarjan osakkeet 22 099 10 695

Korollinen nettovelka kauden lopussa 10 317 8 706

Omavaraisuusaste 68,6 % 61,2 %

Omavaraisuusaste ilman B-sarjan osakkeita 27,8 % 30,6 %
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Toimitusjohtajan katsaus

Vahvaa etenemistä laajalla rintamalla
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 OPR-Vakuus jatkoi kannattavaa kasvuaan vuonna 2014. Aiemmin tehdyt pitkäjänteiset strategiset valinnat sekä jatkuva 

operatiivinen kehitystyö kantoivat katsauskaudella hedelmää. Emoyhtiön antolainaus kasvoi EUR 71.9m tasolle (EUR 56.2m 

vuonna 2013). Liiketoiminnan tuotot olivat EUR 20.9m (EUR 17.0m) ja tulos ennen veroja (EBT) EUR 7.5m (EUR 4.8m)

 Yritysluotossa vuosi 2014 oli ensimmäinen täysimittainen tilikausi. Toiminta ei yksinään edusta vielä merkittävää osaa 

konsernista, mutta on selkeällä kasvu-uralla. Uuden konseptin mukaisen tuotteemme tunnettuus ei vielä ole laajamittainen, 

mutta tarjoamamme helppokäyttöinen lainatuote on koettu hyödylliseksi sitä käyttäneiden pk-yritysten keskuudessa. 

Operatiivinen kehitystoimintamme painottuu tuotteen tunnettuuden lisäämiseen sekä uusien markkinointikanavien 

avaamiseen

 Kuluttajaluototustoimintomme Ruotsissa ja Tšekissä kasvavat vahvasti. Vuoden 2014 lopussa meillä oli jo yli 10,000 kuluttaja-

asiakasta Suomen ulkopuolella. On mielestämme nähtävissä, että Suomen rajojen ulkopuolinen kuluttajaluototus tulee 

keskipitkällä aikavälillä edustamaan merkittävää osaa OPR-konsernista

 Liiketoiminnan tuotot olivat Q4/2014 EUR 5.8m, mikä edustaa 24.6% kasvua edellisvuoteen verrattuna. Yhtiön operatiivinen 

kannattavuus (EBT) oli samana ajankohtana EUR 2.4m. Tämä edustaa 136.6% kasvua vuotta aiempaan. Emoyhtiön 

ulkopuoliset uudet liiketoiminnot  (Yritysluotto ja kuluttajaluototustoiminnot Ruotsissa ja Tšekissä) olivat laajuudeltaan 14.6% 

emoyhtiön liiketoiminnan tuotoista1

 Kiitämme sijoittajia luottamuksesta; kiinnostus OPR-Vakuutta kohtaan on kasvanut läpi vuoden 2014. Sijoittajien määrä lähes 

kaksinkertaistui yli seitsemäänsataan, sijoitetun summan oltua 31.12.2014 yhteensä EUR 22.1m

 Vuonna 2015 yhtiön perustamisesta tulee kuluneeksi kymmenen vuotta. Lähdemme toteuttamaan kehityssuunnitelmaamme 

luottavaisina yhtiön strategiseen ja operatiiviseen kyvykkyyteen. Tarkoituksemme onkin vahvistaa asemaamme kaikilla 

keskeisillä tuote- ja maantieteellisillä toiminta-alueilla

Aiemmin tehdyt 
pitkäjänteiset strategiset 
valinnat sekä jatkuva 
operatiivinen kehitystyö 
kantoivat katsauskaudella 
hedelmää.

Petteri Kleemola
toimitusjohtaja

”

1) Tämä osavuosikatsaus käsittelee emoyhtiö OPR-Vakuus Oy:tä



Q4/2014: Liiketoiminnan tuotot kasvoivat uuteen ennätykseen 1

Liiketoiminnan tuotot EUR 5.8m 
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EURk

1) Tarkastelemme toiminnan laajuutta liikevaihdon ja korkotuottojen yhdistelmänä. Liikevaihto sisältää
ensisijaisesti palkkiotuotot ja korkotuotot sisältävät lainaehtojen mukaiset korot.
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Q4/2014: Tulos kasvoi uuteen ennätykseen

Voitto ennen veroja (EBT) EUR 2.4m
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Korkea omavaraisuusaste

Q4/2014: Omavaraisuus vakaalla tasolla 1
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1) Termi Omavaraisuus “hard equity” viittaa tunnuslukuun, jossa B-sarjan osakkeiden kautta tehdyt
sijoitukset luetaan oman pääoman ulkopuolelle

B-sarjan etuoikeutettujen 
osakkeiden ohjelma 
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Tuottoa.fi

OPR-Vakuuden B-sarjan etuoikeutetun osakkeen omistus jakautuu 708 sijoittajalle

Yhteenveto Omistajien lukumäärä sijoituskokoluokittain Omistusjakauma sijoituskoon mukaan EURm
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 Tuottoa.fi –ohjelmassa OPR tarjoaa sijoittajille 

mahdollisuuden omistaa yhtiötä etuoikeutettujen 

B-sarjan osakkeiden kautta

 B-sarjan etuoikeutettuja osakkeita on tarjottu 

yleisölle huhtikuusta 2011 alkaen. Sarjan anti 

lopetettiin 31.12.2014 ja sen korvaa uusi C-sarja. 

Joulukuun 2014 loppuun mennessä sijoitusten 

kumulatiivinen nettokertymä on EUR 22.1m

 31. joulukuuta 2014 tehdyt sijoitukset jakautuvat 

708 eri sijoittajalle, keskimääräisen sijoitussumman 

ollessa noin EUR 31k

 Joulukuun 2014 loppuun mennessä OPR on 

maksanut osinkoa koko ohjelman ajalta B-sarjan 

osakkeenomistajille yhteensä EUR 2.13m

 Valitun strategisen linjauksen mukaisesti sijoituksia 

otetaan toistaiseksi vastaan. Johtoryhmä arvioi 

aktiivisesti yhtiön pääomarakennetta

B-sarjalle jaetut osingot EURkKertyneet sijoitukset EURm
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Tuloslaskelma Q4/2014 
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EURk, tilintarkastamaton Q4/2014 Q3/2014 Q1-Q4/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q1-Q4/2013

Liikevaihto 2 717 2 653 10 622 2 542 2 336 10 122

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0 0 0

Henkilöstökulut -843 -344 -2 079 -654 -323 -1 844

Poistot ja arvonalentuntumiset -1 -1 -3 -1 -2 -8

Liiketoiminnan muut kulut -1 884 -2 210 -8 479 -2 426 -1 999 -8 689

Liikevoitto -11 -3 -39 -539 11 -419

Korko- ja rahoitustuotot 3 085 2 653 10 279 2 115 1 936 6 855

Korko- ja rahoituskulut -669 -710 -2 708 -560 -401 -1 663

Rahoitustuotot ja -kulut 2 415 1 943 7 570 1 555 1 535 5 192

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 404 1 940 7 532 1 016 1 545 4 773

Tuloverot -480 -388 -1 504 -249 -379 -1 169

Kauden tulos 1 924 1 552 6 028 767 1 167 3 604



Tase Q4/2014
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EURk, tilintarkastamaton 31.12.2014 31.12.2013

Pysyvät vastaavat 14 17

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 75 31

Lyhytaikaiset saamiset

Lainasaamiset 46 773 31 360

Muut saamiset 4 066 1 052

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 50 839 32 413

Rahat ja pankkisaamiset 3 159 2 470

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 54 074 34 913

Vastaavaa 54 088 34 930

Oma pääoma

Osakepääoma 15 15

Sijoitettu vapaa oma pääoma 22 099 10 695

Edellisten vuosien voittovarat 8 971 7 066

Tilikauden tulos 6 028 3 604

Oma pääoma yhteensä 37 113 21 380

Vieras pääoma

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 800

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 13 476 11 176

Muut velat 2 699 2 374

Lyhytaikaiset velat yhteensä 16 175 13 550

Vieras pääoma yhteensä 16 975 13 550

Vastattavaa 54 088 34 930
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